EDITAL N° 040/2021- PROEX

RETIFICAÇÃO D O  C R O N O G R A M A  D O
EDITAL DE EVENTOS N ° 035/2021.

                   A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais RETIFICA o cronograma do Edital
de Eventos N° 035/2021:

Onde se lê:

Período de Inscrições 17 de novembro de 2021 a 12 de janeiro de 2022

Homologação das Propostas 14 de janeiro de 2022

Interposição de Recursos 15 a 19 de janeiro de 2022

Resultado dos Recursos 20 de janeiro de 2022

Período de Avaliação 21 de janeiro a 10 de fevereiro de 2022

Divulgação dos Resultados 11 de fevereiro de 2022

Interposição de Recursos 12 a 15 de fevereiro de 2022

Resultado dos Recursos 21 de fevereiro de 2022

Divulgação do Resultado Final 21 de fevereiro de 2022

Leia-se:

Período de Inscrições 17 de novembro de 2021 a 12 de janeiro de 2022

Homologação das Propostas 14 de janeiro de 2022

Interposição de Recursos 15 a 19 de janeiro de 2022

Resultado dos Recursos 20 de janeiro de 2022

Período de Avaliação 21 de janeiro a 10 de fevereiro de 2022

Divulgação dos Resultados 17 de fevereiro de 2022

Interposição de Recursos 18 a 21 de fevereiro de 2022

Resultado dos Recursos 21 de fevereiro de 2022

Divulgação do Resultado Final 22 de fevereiro de 2022

Publique-se.

Cascavel, 11 de fevereiro de 2022.

 Profa. Dra. Fabiana Regina Veloso         Pró-

Reitora de Extensão